

ПАТ «КРЕДИТ ЄВРОПА БАНК»

Показники фінансової діяльності
за II квартал 2016 року

(тис. грн.)

	Назва показника	Звітний період	Попередній період
1	2	3	4
1	АКТИВИ		
2	Грошові кошти та їх еквіваленти	185 757	44 978
3	Кошти обов'язкових резервів банку в Національному банку	-	-
4	Фінансові активи, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	4 228	2
5	Кошти в інших банках, у т. ч.:	594 475	629 210
6	в іноземній валюті	594 475	629 210
7	резерви під знецінення коштів в інших банках	-	-
8	Кредити та заборгованість клієнтів, у т. ч.:	1 189 303	1 139 833
9	кредити та заборгованість юридичних осіб, у т. ч.:	1 168 434	1 125 752
10	в іноземній валюті	858 513	1 055 440
11	резерви під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів	(363 931)	(297 341)
12	кредити та заборгованість фізичних осіб, у т. ч.:	20 870	14 081
13	в іноземній валюті	3 039	3 221
14	резерви під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів	(37 388)	(39 394)
15	Цінні папери в портфелі банку на продаж, у т. ч.:	23 250	210 772
16	резерви під знецінення цінних паперів у портфелі банку на продаж	(14 133)	(14 133)
17	Цінні папери в портфелі банку до погашення, у т. ч.:	-	-
18	резерви під знецінення цінних паперів у портфелі банку до погашення	-	-
19	Інвестиції в асоційовані та дочірні компанії	-	-
20	Інвестиційна нерухомість	-	-
21	Дебіторська заборгованість щодо поточного податку на прибуток	7 975	7 975

Продовження таблиці

1	2	3	4
22	Відстрочений податковий актив	-	-
23	Основні засоби та нематеріальні активи	7 844	8 492
24	Інші фінансові активи, у т. ч.:	9	41
25	резерви під інші фінансові активи	-	-
26	Інші активи, у т. ч.:	2 677	3 594
27	резерви під інші активи	-	-
28	Необоротні активи, утримувані для продажу, та активи групи вибуття	29 899	29 677
29	Усього активів, у т. ч.:	2 045 417	2 074 574
30	в іноземній валюті	1 458 681	1 690 354
31	ЗОБОВ'ЯЗАННЯ		
32	Кошти отримані від Національного банку України	-	-
33	Кошти банків, у т. ч.:	706 553	759 111
34	в іноземній валюті	626 517	759 111
35	Кошти клієнтів, у т.ч.:	269 295	205 481
36	кошти юридичних осіб, у т. ч.:	249 723	188 306
37	в іноземній валюті	12 094	10 889
38	кошти юридичних осіб на вимогу, у т. ч.:	144 640	126 211
39	в іноземній валюті	12 094	8 013
40	кошти фізичних осіб, у т. ч.:	19 572	17 174
41	в іноземній валюті	7 145	6 011
42	кошти фізичних осіб на вимогу, у т. ч.:	4 854	4 226
43	в іноземній валюті	3 016	1 998
44	Фінансові зобов'язання, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	-	1 935
45	Боргові цінні папери, емітовані банком, у т. ч.:	-	-
46	в іноземній валюті	-	-
47	Інші залучені кошти	-	-
48	Зобов'язання щодо поточного податку на прибуток	-	-
49	Відстрочені податкові зобов'язання	18 166	18 166
50	Резерви за зобов'язаннями	5 032	691
51	Інші фінансові зобов'язання	597 997	635 520
52	Інші зобов'язання	4 600	6 926
53	Субординований борг	-	-
54	Зобов'язання групи вибуття	-	-
55	Усього зобов'язань, у т. ч.:	1 601 643	1 627 830

Продовження таблиці

1	2	3	4
56	в іноземній валюті	1 232 794	1 392 379
57	ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ		
58	Статутний капітал	252 500	252 500
59	Емісійні різниці	-	-
60	Незарєєстрований статутний капітал	-	-
61	Інший додатковий капітал	-	-
62	Резервні та інші фонди банку	12 248	12 248
63	Резерви переоцінки	(35)	(390)
64	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	179 061	182 386
65	Усього власного капіталу	443 774	446 744
66	Усього зобов'язань та власного капіталу	2 045 417	2 074 574

“27” липня 2016 року

Вик. Дубова С.В.
Тел. 390-67-08

В.о.Голови Правління

Немчен І.В.

Головний бухгалтер

Дубова С.В.

ПАТ «КРЕДИТ ЄВРОПА БАНК»

Показники про фінансові результати
за II квартал 2016 року

(тис. грн.)

Рядок	Назва показника	Звітний період	Попередній період
		за поточний квартал нарастаючим підсумком з початку року	за відповідний квартал попереднього року нарастаючим підсумком з початку року
1	2	3	4
1	Процентні доходи, у т. ч. :	64 783	102 169
2	доходи від операцій з юридичними особами	62 513	97 807
3	доходи від операцій з фізичними особами	2 270	4 362
4	Процентні витрати, у т. ч.:	(28 157)	(40 312)
5	витрати від операцій з юридичними особами	(27 019)	(39 826)
6	витрати від операцій з фізичними особами	(1 138)	(486)
7	Чистий процентний дохід/(Чисті процентні витрати)	36 626	61 857
8	Комісійні доходи	7 633	14 879
9	Комісійні витрати	(5 360)	(5 313)
10	Чистий комісійний дохід (Чисті комісійні витрати)	2 273	9 566
11	Торговий результат, у тому числі:	52 417	51 396
12	результат від операцій з цінними паперами в торговому портфелі банку	-	-
13	результат від операцій з хеджування справедливої вартості	-	-
14	результат від операцій з фінансовими інструментами, що обліковуються за справедливою вартістю з визнанням результату переоцінки через прибутки або збитки	37 954	120 982
15	результат від операцій з іноземною валютою	(11 923)	3 466
16	результат від переоцінки іноземної валюти	26 386	(73 052)
17	Результат від продажу цінних паперів у портфелі банку на продаж	-	(1 407)
18	Результат від переоцінки об'єктів інвестиційної нерухомості	-	-
19	Інші операційні доходи	3 761	427
20	Всього доходів	95 077	121 839
21	Відрахування до резервів:	(71 044)	(33 707)
22	Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення кредитів та коштів в інших банках	(66 622)	(36 914)
23	Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення дебіторської заборгованості та інших фінансових активів	-	-

Продовження таблиці

1	2	3	4
24	Чисте (збільшення) зменшення резервів за зобов'язаннями	(4 422)	3 272
25	Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення цінних паперів у портфелі банку на продаж	-	(65)
26	Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення цінних паперів у портфелі банку до погашення	-	-
27	Адміністративні та інші операційні витрати, у тому числі:	(27 357)	(27 620)
28	заробітна плата персоналу	(11 832)	(9 334)
29	нарахування на фонд заробітної плати	(1 046)	(1 341)
30	інші витрати на персонал	(20)	(23)
31	витрати на утримання основних засобів	(2 910)	(2 298)
32	експлуатаційні та господарські витрати	(2 847)	(2 257)
33	витрати на телекомунікації	(1 438)	(822)
34	витрати на рекламу і маркетинг	-	-
35	витрати на оренду	(5 211)	(4 875)
36	інші адміністративні та операційні витрати	(2 053)	(6 670)
37	Всього витрат	(98 401)	(61 327)
38	Прибуток/(збиток) до оподаткування	(3 324)	60 512
39	Витрати на податок на прибуток	-	-
40	Прибуток/(збиток) після оподаткування	(3 324)	60 512
41	ІНШИЙ СУКУПНИЙ ДОХІД:	354	(810)
42	Переоцінка цінних паперів у портфелі банку на продаж	354	(810)
43	Переоцінка основних засобів та нематеріальних активів	-	-
44	Результат переоцінки за операціями з хеджування грошових потоків	-	-
45	Частка іншого сукупного прибутку асоційованої компанії	-	-
46	Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	-	-
47	Інший сукупний дохід після оподаткування	354	(810)
48	Усього сукупного доходу	(2970)	59 702

"27" липня 2016 року

Вик. Дубова С.В.
Тел. 390-67-08

В.о. Голови Правління

Головний бухгалтер

Немчен І.В.

Дубова С.В.

ПАТ «КРЕДИТ ЄВРОПА БАНК»

Окремі показники діяльності банку за II квартал 2016 року

(тис. грн.)

Ря- док	Найменування рядка	На звітну дату	Нормативні показники
1	2	3	4
1	Регулятивний капітал банку	472 291	120 000 тис.грн
2	Достатність (адекватність) регулятивного капіталу (%)	31.71	не менше 10%
3	Поточна ліквідність (%)	150,74	не менше 40%
4	Максимальний розмір кредитного ризику на одного контрагента (%)	19,08	не більше 25%
5	Великі кредитні ризики (%)	112,21	не більше 800%
6	Максимальний розмір кредитного ризику за операціями з пов'язаними з банком особами (%)	0	не більше 25%
7	Кредитні операції, що класифіковані за I категорією якості	2 575 054	x
7.1	Величина кредитного ризику за такими операціями	51	x
8	Кредитні операції, що класифіковані за II категорією якості	551 856	x
8.1	Величина кредитного ризику за такими операціями	30 796	x
9	Кредитні операції, що класифіковані за III категорією якості	904 383	x
9.1	Величина кредитного ризику за такими операціями	52 947	x
10	Кредитні операції, що класифіковані за IV категорією якості	820	x
10.1	Величина кредитного ризику за такими операціями	797	x
11	Кредитні операції, що класифіковані за V категорією якості	247 341	x
11.1	Величина кредитного ризику за такими операціями	247 341	x
12	Рентабельність активів (%)	0,32	x
13	Кредити, що надані суб'єктам господарювання за видами економічної діяльності, що класифікуються за секцією "А" (сільське господарство), "В" – "Е" (промисловість), "F"(будівництво)	633 820	

"27" липня 2016 року

Вик. Дубова С.В.
Тел. 390-67-08

В.о.Голови Правління

Головний бухгалтер

Немчен І.В.

Дубова С.В.

ПАТ «КРЕДИТ ЄВРОПА БАНК»

Показники про фінансові результати
за II квартал 2016 року

(тис. грн.)

Ря- док	Назва показника	Звітний період		Попередній період	
		за поточний квартал	за поточний квартал на- ростаючим підсумком з початку року	за відповідний квартал попереднього року	за відповідний квартал поперед- нього року наростаючим підсумком з початку року
1	2	3	4	5	6
1	Процентні доходи, у т. ч. :	15 684	64 783	54 049	102 169
2	доходи від операцій з юридичними особами	14 383	62 513	52 209	97 807
3	доходи від операцій з фізичними особами	1 301	2 270	1 840	4 362
4	Процентні витрати, у т. ч.:	(14 515)	(28 157)	(19 714)	(40 312)
5	витрати від операцій з юридичними особами	(13 915)	(27 019)	(19 385)	(39 826)
6	витрати від операцій з фізичними особами	(600)	(1 138)	(329)	(486)
7	Чистий процентний дохід/(Чисті процентні витрати)	1 169	36 626	34 335	61 857
8	Комісійні доходи	3 930	7 633	2 231	14 879
9	Комісійні витрати	(2 713)	(5 360)	(2 605)	(5 313)
10	Чистий комісійний дохід (Чисті комісійні витрати)	1 217	2 273	(374)	9 566
11	Торговий результат, у тому числі:	23 253	52 417	(6 502)	51 396
12	результат від операцій з цінними паперами в торговому портфелі банку	-	-	-	-
13	результат від операцій з хеджування справедливої вартості	-	-	-	-
14	результат від операцій з фінансовими інструментами, що обліковуються за справедливою вартістю з визнанням	37 245	37 954	(20 484)	120 982

	результату переоцінки через прибутки або збитки				
15	результат від операцій з іноземною валютою	9 315	(11 923)	10 371	3 466
16	результат від переоцінки іноземної валюти	(23 307)	26 386	3 611	(73 052)
17	Результат від продажу цінних паперів у портфелі банку на продаж	-	-	135	(1 407)
18	Результат від переоцінки об'єктів інвестиційної нерухомості	-	-	-	-
19	Інші операційні доходи	3 415	3 761	227	427
20	Всього доходів	29 054	95 077	27 821	121 839
21	Відрахування до резервів:	(2 288)	(71 044)	(16 994)	(33 707)
22	Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення кредитів та коштів в інших банках	(1 898)	(66 622)	(18 711)	(36 914)
23	Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення дебіторської заборгованості та інших фінансових активів	-	-	-	-
24	Чисте (збільшення) зменшення резервів за зобов'язаннями	(390)	(4 422)	1 717	3 272
25	Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення цінних паперів у портфелі банку на продаж	-	-	477	(65)
26	Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення цінних паперів у портфелі банку до погашення	-	-	-	-
27	Адміністративні та інші операційні витрати, у тому числі:	(12 617)	(27 357)	(15 608)	(27 620)
28	заробітна плата персоналу	(4 579)	(11 832)	(4 523)	(9 334)
29	нарахування на фонд заробітної плати	(483)	(1 046)	(645)	(1 341)
30	інші витрати на персонал	(9)	(20)	(13)	(23)
31	витрати на утримання основних засобів	(1 553)	(2 910)	(1 184)	(2 298)
32	експлуатаційні та господарські витрати	(1481)	(2 847)	(1 183)	(2 257)
33	витрати на телекомунікації	(1 003)	(1 438)	(435)	(822)
34	витрати на рекламу і маркетинг	-	-	-	-
35	витрати на оренду	(2 612)	(5 211)	(2 523)	(4 875)
36	інші адміністративні та операційні витрати	(898)	(2 053)	(5 102)	(6 670)

37	Всього витрат	(14 905)	(98 401)	(32 125)	(61 327)
38	Прибуток/(збиток) до оподаткування	14 149	(3 324)	(4 304)	60 512
39	Витрати на податок на прибуток	(18 468)	-	-	-
40	Прибуток/(збиток) після оподаткування	(4 319)	(3 324)	(4 304)	60 512
41	ІНШИЙ СУКУПНИЙ ДОХІД:	1 136	354	(3 274)	(810)
42	Переоцінка цінних паперів у портфелі банку на продаж	1 136	354	(3 274)	(810)
43	Переоцінка основних засобів та нематеріальних активів	-	-	-	-
44	Результат переоцінки за операціями з хеджування грошових потоків	-	-	-	-
45	Частка іншого сукупного прибутку асоційованої компанії	-	-	-	-
46	Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	-	-	-	-
47	Інший сукупний дохід після оподаткування	1 136	354	(3 274)	(810)
48	Усього сукупного доходу	(3 183)	(2970)	(7 578)	59 702

“27” липня 2016 року

Вик. Дубова С.В.
Тел. 390-67-08



В.о. Голови Правління  Немчен І.В.

Головний бухгалтер  Дубова С.В.